
1 
 

Uchwała Nr III/23/24 

Rady Gminy w Brudzeniu Dużym 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

 

zmieniająca Uchwałę Budżetową Gminy Nr LVI/398/23 z dnia 28 grudnia 2023 r 

Na podstawie art. 18  ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz U. z 2023r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 235 i art. 236  

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U.  z 

2023r.poz. 1270  z późn. zm.) Rada Gminy w Brudzeniu Dużym uchwala, co następuje:  

                                                                            § 1 

W Uchwale Budżetowej Gminy Brudzeń Duży na rok 2024 LVI/398/23 z dnia 28 grudnia 

2023 r. wprowadza się następujące zmiany 

1.Zwiększa się dochody budżetu ogółem o kwotę  1 568 796,29 zł tj. ustala się dochody 

budżetu w łącznej kwocie   63 288 747,24 zł.    

1) Dochody bieżące zwiększa się o kwotę  417 445,61 zł  tj. do kwoty 43 567 490,31 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały zmieniającym załącznik Nr 1 do 

Uchwały Budżetowej na rok 2024 pn. „Dochody” 

2)  Dochody majątkowe zwiększa się o kwotę  1 151 350,68 zł tj. do kwoty 19 721 256,93 

zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały zmieniającym załącznik Nr 1 do 

Uchwały Budżetowej na rok 2024 pn. „Dochody” 

2. Zwiększa się wydatki budżetu ogółem o kwotę  1 568 796,29 zł tj. ustala się wydatki 

budżetu w łącznej 71 331 098,32 zł 

1) Wydatki bieżące zwiększa się o kwotę  417 445,61  tj. do kwoty 45 254 828,49 zł  

2) Wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 1 151 350,68 zł tj. do kwoty 26 076 269,83 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały zmieniającym załącznik Nr 2 do 

Uchwały Budżetowej na rok 2024 pn. „Wydatki”. 

                                               

                                                   §2 

1. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetowych gminy na zadania inwestycyjne na 

rok 2024  nie objęte wykazem przedsięwzięć do wieloletniej prognozy finansowej . 



2 
 

2.  Wydatki budżetowe  gminy na zadania inwestycyjne na 2024 r nie objęte wykazem 

przedsięwzięć do wieloletniej prognozy finansowej po dokonanych zmianach określa 

załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały 

 

 
§3 

 

Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań na podstawie umów- porozumień 

między jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej   

uchwały 

§4 

 

Ulega zmianie załącznik Nr 7 do Uchwały Budżetowej na 2024 r Nr LVI/398/23 z dnia  29 

grudnia 2023 r  Rady Gminy w Brudzeniu Dużym pn. „Plan dochodów rachunku dochodów 

jednostek o których mowa w art. 223 ust 1 ustawy o finansach publicznych oraz wydatków 

nimi finansowanych zgodnie z załącznikiem  Nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

§5                                               

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

                                                                             §6 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje  w  2024 r 

 

 

 

                                                   Przewodniczący Rady Gminy  w  Brudzeniu Dużym 

 

 

 

 

 

 



3 
 

 Uzasadnienie 
 

Dochody: 

Zwiększa się plan dochodów bieżących w kwocie 417 445,61 zł 

Zmiany dotyczą: 

 

-Dz 600 R 60016 zwiększa się plan dochodów bieżących w kwocie 346 945,61 zł na 

realizację zadania pn. „Remont drogi gminnej Nr 29033W” zgodnie z umową Nr 

160RFRD/65/2024 z dnia 13 czerwca 2024r.zawartą pomiędzy Wojewodą Mazowieckim, a 

Gminą Brudzeń Duży. 

 

-Dz 750 R 75075 zwiększa się plan dochodów bieżących w kwocie 14 500,00 zł. Kwota ta 

jest to darowizna  na dofinansowanie imprezy Festiwal Ginących Zawodów. 

 

-Dz 756 R 75615 zwiększa się plan dochodów bieżących w kwocie 56 000,00 zł z tytułu 

podatku od nieruchomości od osób prawnych. Kwota została naliczona Enerdze Operator jako 

korekta za lata poprzednie w związku z czym wpływy z tego tytułu będą większe niż zapisano 

w uchwale budżetowej na 2024 r. 

 

Zwiększa się plan dochodów majątkowych w kwocie 1 151 350,68 zł  

Zmiany dotyczą: 

 

-Dz600R60017 zwiększa się plan dochodów majątkowych w kwocie 1 151 350,68 zł z tytułu 

udzielenia dotacji ze środków finansowych budżetu Województwa Mazowieckiego na 

realizację zadania pn. „Przebudowa drogi wewnętrznej (gminnej) w miejscowości Turza 

Mała” zgodnie z zawartą umową  Nr W/UMWM-UU/UM/NW/5273/2024 z dnia 17 czerwca 

2024 r. 

 

Wydatki 

Zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie  417 445,61 zł 

Zmiany dotyczą : 

 



4 
 

-Dz 600 R 60016 zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie 346 945,61 zł na 

realizację zadania pn. „Remont drogi gminnej Nr 29033W” zgodnie z umową Nr 

160RFRD/65/2024 z dnia 13 czerwca 2024r. zawartą pomiędzy Wojewodą Mazowieckim, a 

Gminą Brudzeń Duży. 

Uchwałą Rady Gminy w Brudzeniu Dużym Nr LVIII/412/24 z dnia 07.03.2024r. 

zabezpieczono środki w kwocie 150 000,00 zł na zadanie pn. „Remont drogi w Sikorzu”. W 

związku z nazwą ujętą w zawartej umowie powyższe zadanie zmienia nazwę na „Remont 

drogi gminnej Nr 29033W”. Ujęte środki zabezpieczone są w tej samej klasyfikacji 

budżetowej.  

-Dz 750 R 750235 zwiększa się plan dochodów bieżących w kwocie 56 000,00 zł z 

przeznaczeniem na zakup usług pozostałych w rozdziale Administracja publiczna. Środki 

pochodzą z ponadplanowych wpływów z tytułu podatku od nieruchomości od osób prawnych.  

 

-Dz 750 R 75075 zwiększa się plan dochodów bieżących w kwocie 14 500,00 zł na wydatki 

związane z promocją gminy, kwota ta  jest to darowizna na dofinansowanie imprezy Festiwal 

Ginących Zawodów. 

 

Zwiększa  się plan wydatków majątkowych w kwocie 1 151 350,68 zł 

Zmiany dotyczą : 

-Dz 600 R 60017 zwiększa się plan wydatków majątkowych w kwocie 1 151 350,68 zł na 

realizację zadania majątkowego pn. „Przebudowa drogi wewnętrznej (gminnej) w 

miejscowości Turza Mała” zgodnie z zawartą umową Nr W/UMWM-

UU/UM/NW/5273/2024 z dnia 17 czerwca 2024 r. 

 

Zwiększa się plan dochodów bieżących w kwocie  2 000,00 zł na Wydzielonym Rachunku 

Dochodów Szkoły Podstawowej w Siecieniu . Plan po zmianie wynosi  2 755,00 zł. 

 

Dochody na Wydzielonym Rachunku Dochodów zostaną pozyskane z następujących źródeł: 

 

-  § 0750  tj. wpływu z najmu i dzierżawy składników w kwocie – 2 000,00 zł, w związku z 

podpisanie umowy wynajmu hali sportowej. 

 

W/w kwota zostanie pozyskana na zakup materiałów i wyposażenia § 4210   



5 
 

 

 

 

 
 



Strona 1 z 2

Dochody 2024 r Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Gminy Nr III/23/24 z dnia 27 czerwca 2024r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
600 1 451 899,84Transport i łączność 0,00 346 945,61 1 798 845,45

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

1 451 899,84 0,00 346 945,61 1 798 845,45

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,

 

pozyskane z innych źródeł

2700 0,00 0,00 346 945,61 346 945,61

750 99 392,00Administracja publiczna 0,00 14 500,00 113 892,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

99 392,00 0,00 14 500,00 113 892,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej0960 0,00 0,00 14 500,00 14 500,00

756 12 634 244,38
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej

 

oraz wydatki związane z ich poborem
0,00 56 000,00 12 690 244,38

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

12 634 244,38 0,00 56 000,00 12 690 244,38

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku od nieruchomości0310 2 925 610,00 0,00 56 000,00 2 981 610,00



Strona 2 z 2

43 150 044,70razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 417 445,61 43 567 490,31

majątkowe
600 170 000,00Transport i łączność 0,00 1 151 350,68 1 321 350,68

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

170 000,00 0,00 1 151 350,68 1 321 350,68

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego

 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i

 

zakupów inwestycyjnych

6300 0,00 0,00 1 151 350,68 1 151 350,68

18 569 906,25razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 1 151 350,68 19 721 256,93

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 61 719 950,95

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

0,00 63 288 747,241 568 796,29



Wydatki 2024 załącznik nr 2 do Uchwały Rady Gminy nr III/23/24 z dnia 27 czerwca 2024r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 14 135 322,36 3 832 307,13 3 832 307,13 23 910,00 3 808 397,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 303 015,23 10 303 015,23 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 498 296,29 346 945,61 346 945,61 0,00 346 945,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 151 350,68 1 151 350,68 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 633 618,65 4 179 252,74 4 179 252,74 23 910,00 4 155 342,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 454 365,91 11 454 365,91 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 11 670 327,93 1 885 022,94 1 885 022,94 23 910,00 1 861 112,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 785 304,99 9 785 304,99 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 346 945,61 346 945,61 346 945,61 0,00 346 945,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 017 273,54 2 231 968,55 2 231 968,55 23 910,00 2 208 058,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 785 304,99 9 785 304,99 0,00 0,00 0,00

60017 Drogi wewnetrzne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 151 350,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 151 350,68 1 151 350,68 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 151 350,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 151 350,68 1 151 350,68 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 5 648 012,70 5 648 012,70 5 350 012,70 4 422 393,36 927 619,34 13 800,00 284 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 70 500,00 70 500,00 70 500,00 0,00 70 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 718 512,70 5 718 512,70 5 420 512,70 4 422 393,36 998 119,34 13 800,00 284 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 4 395 405,70 4 395 405,70 4 387 405,70 3 728 670,36 658 735,34 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 56 000,00 56 000,00 56 000,00 0,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 451 405,70 4 451 405,70 4 443 405,70 3 728 670,36 714 735,34 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą 200 000,00 200 000,00 200 000,00 26 000,00 174 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 500,00 14 500,00 14 500,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 214 500,00 214 500,00 214 500,00 26 000,00 188 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 69 762 302,03 44 837 382,88 38 558 145,88 23 189 151,06 15 368 994,82 576 800,00 4 382 437,00 0,00 0,00 1 320 000,00 24 924 919,15 24 924 919,15 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 568 796,29 417 445,61 417 445,61 0,00 417 445,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 151 350,68 1 151 350,68 0,00 0,00 0,00

po zmianach 71 331 098,32 45 254 828,49 38 975 591,49 23 189 151,06 15 786 440,43 576 800,00 4 382 437,00 0,00 0,00 1 320 000,00 26 076 269,83 26 076 269,83 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1



Dział Paragraf Przed zmianą Zmiana
600 880 284,38 1 151 350,68

0,00 1 151 350,68

6050 0,00 1 151 350,68

0,00 1 151 350,68

11 364 622,92 1 151 350,68

Załącznik Nr 3 do Uchwały Rady Gminy Nr III/23/24 z dnia 27 czerwca 2024r.

1 151 350,68

Treść Po zmianie
Transport i łączność 2 031 635,06

Wydatki na zadania inwestycyjne na rok 2024 nie objęte wykazem przedsięwzięć do wieloletniej prognozy finansowej

Razem 12 515 973,60

Drogi wewnetrzne 1 151 350,68

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 151 350,68

Przebudowa drogi wewnętrznej (gminnej) w miejscowości Turza Mała



Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr III/23/24 

Rady Gminy w Brudzeniu Dużym 

z dnia 27 czerwca2024 r. 

 

Plan dochodów rachunku 

 dochodów jednostek, o których mowa w art.223 ust 1 ustawy o finansach publicznych oraz  

wydatków nimi finansowanych  

 
L.

p. 
Nazwa rachunku, w tym jednostka przy której 

wydzielono rachunek dochodów 
przed 

zmianą zmiana po zmianie przed 
zmianą   zmiana po zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 Szkoła Podstawowa Brudzeń Duży Dz.801R.80101 20 100,00 - 20 100,00 20 100,00 - 20 100,00 

 Szkoła Podstawowa Sikórz Dz.          801 R. 80101 5 045,00 2 000,00 7 045,00 5 045,00 2 000,00 7 045,00 

 Szkoła Podstawowa Siecień Dz.         801 R. 80101 2 755,00 - 2 755,00 2 755,00 - 2 755,00 

 Ogółem Dz. 801 Rozdz. 80101 27 900,00 2 000,00 29 900,00 27 900,00 2 000,00 29 900,00 

 



wydatki bieżące wydatki 
majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

600 60016
Dotacja  z budżetu Województwa Mazowieckiego  

na realizację zadania pn "Przebudowa drogi gminnej 
w miejscowości Główina"

170 000,00 170 000,00 170 000,00

600 60017

Dotacja z budżetu Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Mazowieckiego na realizację zadania 

pn. "Przebudowa drogi wewnętrznej (gminnej) w 
miejscowości Turza Mała  

1 151 350,68 1 151 350,68 1 151 350,68

600 60016
Dotacja  z budżetu Województwa Mazowieckiego  

na realizację zadania pn "Remont drogi gminnej Nr 
290333W"

346 945,61 346 945,61 346 945,61

754 75412
Dotacja  z budżetu Województwa Mazowieckiego  

na realizację zadania pn "Remont świetlicy wiejskiej 
w Sobowie"

200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00

754 75412
Dotacja z budżetu Województwa Mazowieckiego na 

dofinansowanie zakupu wyposażenia dla OSP 
Siecień

15 015,00 15 015,00 9 195,00 5 820,00

754 75412
Dotacja z budżetu Województwa Mazowieckiego na 

dofinansowanie zakupu wyposażenia dla OSP 
Bądkowo Kościelne

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00

Załącznik nr 5  do  Uchwały Rady Gminy 
Nr III/23/24 z dnia 27 czerwca 2024 r

Dział Rozdział Nazwa zadania

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego

Dotacje
ogółem

Wydatki
ogółem

z tego:



754 75412
Dotacja z budżetu Województwa Mazowieckiego na 

dofinansowanie zakupu wyposażenia dla OSP 
Sikórz

6 985,00 6 985,00 6 985,00 0,00

754 75412
Dotacja z budżetu Województwa Mazowieckiego na 

dofinansowanie zakupu wyposażenia dla OSP 
Parzeń 

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00

754 75412
Dotacja  z budżetu Województwa Mazowieckiego  

na  dofinansowanie wydatków bieżących z 
przeznaczeniem na remont budynku OSP Parzeń

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00

754 75412

Dotacja ze Starostwa Powiatowego w Płocku na 
dofinansowanie wydatków związanych z zakupem 
sprzętu ratowniczego i umundurowania dla OSP w 

Suchodole

3 400,00 3 400,00 3 400,00

754 75412

Dotacja ze Starostwa Powiatowego w Płocku na 
dofinansowanie wydatków związanych z zakupem 
sprzętu ratowniczego i umundurowania dla OSP w 

Turzy Małej

3 300,00 3 300,00 3 300,00

754 75412

Dotacja ze Starostwa Powiatowego w Płocku na 
dofinansowanie wydatków związanych z zakupem 
sprzętu ratowniczego i umundurowania dla OSP w 

Siecieniu

3 300,00 3 300,00 3 300,00

754 75412

Dotacja ze Starostwa Powiatowego w Płocku na 
dofinansowanie wydatków związanych z 

prowadzeniem działań ratowniczych dla OSP w 
Suchodole

3 000,00 3 000,00 3 000,00

900 90005

Dotacja  z budżetu Województwa Mazowieckiego  
na realizację zadania pn "Kontrola przestrzegania  

przepisów uchwały  antysmogowej  na terenie 
Gminy Brudzeń Duży"

20 625,00 20 625,00 20 625,00 0,00

900 90095
Dotacja  z budżetu Województwa Mazowieckiego  

na realizację zadania pn "Posadowienie wiat 
przystankowych w Gminie Brudzeń Duży"

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00



900 90095

Dotacja  z budżetu Województwa Mazowieckiego  
na realizację zadania pn "Utworzenie miejsca 

rekreacji dla mieszkańców sołectwa Turza Mała i 
Cegielnia"

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00

926 92605

Dotacja  z budżetu Województwa Mazowieckiego  
na realizację zadania pn "Poprawa infrastruktury 

sportowej w miejscowości Główina, Gmina Brudzeń 
Duży"

145 755,00 145 755,00 0,00 145 755,00

2 197 676,29 2 197 676,29 724 750,61 1 472 925,68Ogółem


	4. Uchwała Nr III 23 24
	4a. Zał. Nr 1 do Uchwały Nr III 23 24 Dochody
	4b. Zał. Nr 2 do Uchwały Nr III 23 24 Wydatki
	4c. Zał. Nr 3 do uchwały Nr III 23 24 Inwestycje
	doc1

	4d. Zał. Nr 4 do Uchwały Nr III 23 24 Zmiany WRD
	4e. Zał. Nr 5 do uchwały Nr III 23 24 Porozumienia^.^
	zał. nr 4


